
quarta-feira, 20 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Secretaria de Administração  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

PORTARIA Nº 057/2013 

 
Nomeia a Comissão Especial de  
Avaliação para realização da Seleção 
Pública Simplificada nº 001/2013 e dá 
outras providências.  

 
   O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto 
no inciso VI, do artigo 91, da Lei Orgânica Municipal e, considerando a autorização 
do Excelentíssimo Senhor Prefeito para a realização de Processo de Seleção 
Pública Simplificada para Serviço Móvel de Urgência (SAMU), visando a contratação 
temporária de 10 (dez) profissionais, em atendimento à situação de excepcional 
interesse público, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde.   
 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º Instituir a Comissão da Seleção Pública Simplificada, responsável pela 
elaboração das normas e pelo acompanhamento da execução processo seletivo.  
 
Art. 2º Nomear como membros da Comissão responsável pela Seleção Pública 
Simplificada mencionada no artigo anterior, as pessoas abaixo relacionadas,  
sob a presidência da primeira:  
 
1.  Heraldo Gomes da Silva Filho  
     Secretário Municipal de Saúde 
 
2.  Valter Sacramento Rodrigues 
     Secretário Municipal de Administração 
  
3.  Daniela da Silva Santana Oliveira 
     Assessora Parlamentar 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrario. 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 
                                                                         Paulo André Braz  Silva 
                                                                              Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
320CA45C5F0FCDB060351730939D020D


